Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 883/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de dezembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 921/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 921/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 432 Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de novembro de 2021, informamos:

1-O Plano Municipal de Arborização Urbana encontra-se disponível no site
da Prefeitura através do link : http://www.santabarbara.sp.gov.br/v5/downloads/meio-
ambiente/PLANO MUNICIPAL DE ARBORIZAW%C3%87%C3%B30 URBANAYW20-

%202019-2030%20-%2028.03.19.pdf

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Góverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP .

CAMARA MUNICIPAL DE | aa
BARBARA DOESTE

quDATA: 13/12/2021 |To HORA: 14:54 e
Esanosta Nº 1 ao Requerimento Nº

Autoria: patrícia regina marques

Assunto: Requer informações acerca da
arborização na cidade.

PROTOCOLO

07654120211”

Chave: SESAA
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000